
Fakta
Organisering: Samlingbasert, deltid 
Opptak ved: Høgskolen i Hedmark
Opptakskrav: Generell studiekompetanse eller 
realkompetanse på tilsvarende nivå
Planlagt oppstart: Høsten 2013 
Antall studiepoeng: 15-studiepoengsemner (totalt 60sp)
Søknadsfrist: 1. juni 2013

Bacheloremner i offentlig styring og ledelse

For å møte framtidas kompetanseutfordringer er det svært 
viktig med tverrfaglig kompetanseheving innenfor økonomi 
og organisasjons- og ledelsesfag med sikte på å gi 
tjenestetilbudet høyere kvalitet og sikre rett ressursutnyt-
telse i virksomheten. 

Det er utviklet en rekke emner som kan inngå i en 
bachelor i offentlig styring og ledelse. Disse kan tas enkelt-
vis eller samlet som et årsstudium på deltid.

Bacheloremnene er som følger (m/forbehold om endringer):
•	 Forvaltningsøkonomi	(15sp)
•	 Personalledelse	i	offentlig	sektor	(15sp)
•	 Organisasjonsforståelse	og	prosjektstyring/ 
 prosjektledelse (15sp)
•	 Valgemne	(15sp)	 
 Det er flere aktuelle valgemner, f.eks.  
 -   Kirkekunnskap, 
 -   Stats- og kommunalkunnskap eller  
 -   Forvaltningsrett/Arbeidsrett

Høsten 2013 planlegges oppstart av to emner;  
Forvaltningsøkonomi og Kirkekunnskap.  

Emnene gjennomføres samlingsbasert, med nettbasert 
støtte. Samlingene vil i all hovedsak gjennomføres i lokalene 
til Høgskolen i Hedmark. Kirkekunnskap vil antakeligvis gjen-
nomføres	i	Oslo-området.	

Studiet kan sammen med annen utdanning benyttes til 
oppbygging av en bachelorgrad i høgskole- og universitets-
systemet.

Søknadsskjema og nærmere opplysninger om 
oppleggene vil gjøres kjent på Høgskolen i Hedmark sine 
hjemmesider etter 15. mars 2013:

http://www.hihm.no/Kurs-og-oppdrag/Fagomraader/OEkonomi-og-
ledelse  

Høgskolen i Hedmark og Fagforbundet ønsker å samarbeide om etablering av et etter- og videre-
utdanningstilbud for medarbeidere i offentlig sektor som ønsker å kvalifisere seg til lederstillinger i 
det offentlige. 

Det er lagt opp til et samarbeid med Diakonhjemmets høgskole og Kirkelig arbeidsgiver- og interesse-
organisasjon i forbindelse med gjennomføringen av emnet «Kirkekunnskap».

Kontaktpersoner:  
(Høgskolen i Hedmark, Campus Rena) 

Faglig:	 	 Ole	Gustav	Narud	(tlf.	62430463/	 
  97572603, mail: ole.narud@hihm.no)

Administrativt:	 Hanne	Furuheim	(tlf.	62430438,	 
  mail: hanne.furuheim@hihm.no)

Målgruppen er nåværende og potensielle ledere for 
virksomheter i kommunene, fylkeskommunene, kirken 
og annen offentlig virksomhet. 
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